

ԴՊՐՈՑԻ ՏՆՕՐԵՆ

Լ. Շահվերդյան

Հաստատում եմ՝

<<27>> փետրվար >> 2019թ.

Կ.Տ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ ՓՈՓՈԽՎԱԾ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատու Դաշտավանի Գ.Տտոնոյանի անվան միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը Դաշտավանի Գ.Տտոնոյանի անվան միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ

բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնորդ ապրանքների, ծառայությունն երի և աշխատանքնե րի միջանցիկ կողմը ըստ	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատուի	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ՝ տեղեկատ ուի	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամեն ը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՍԲՈՂՋԸ		X	X		
	այդ թվում՝					
	ԱՊՐԱՆՔ					
30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2500	42,5	17
30192740	Գունավոր թուխթ Ա4	ՄԱ	հատ	15	1,5	100
30197122	Կոճգամ գունավոր պլաստմասայից գլխիկով	ՄԱ	տուփ	300	1,8	6
37821150	Կավիճներ	ՄԱ	կգ	900	18,0	20
30192114	Թանաք,շտամպի, բարձիկի	ՄԱ	հատ	260	0,26	1
30197121	Կոճգամ երկաթյա	ՄԱ	տուփ/50հ./	150	0,75	5
30197231	Թղթապանակ պղ.թաղանթ. Ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	2,0	200
30197122	Մագնիսական ամրակ	ՄԱ	տուփ/12հ./	300	1,2	4
30192125	Մարկերներ/գրատախտակի/	ՄԱ	հատ	400	2,4	6
30197232	Թղթապանակ արագակար թղթյա	ՄԱ	հատ	70	0,70	10
30197234	Թղթապանակ ռեգիստր	ՄԱ	հատ	1000	2,00	2
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	900	1,80	2
30197234	Թղթապանակ ֆայլերով /80թ/	ՄԱ	հատ/80թ/	1000	1,00	1
39263420	ամրակ մեծ/ 50մմ/	ՄԱ	տուփ	350	0,70	2
39263410	ամրակ փոքր/ 33մմ/	ՄԱ	տուփ	200	0,40	2
30197620	Թուղթ վատման A 1	ՄԱ	հատ	200	2,00	10
30192130	գծամատիտ	ՄԱ	հատ	50	1,10	22
22811130	տետր մաթեմ /12թ/	ՄԱ	հատ	30	1,20	40
30192710	ստիկն չոր թղթի /22գ/	ՄԱ	հատ	250	2,50	5
44111420	Գուշ		տուփ/9գույ	1400	8,40	6
30192710	ստիկնձեմուլսիա /120գ./	ՄԱ	հատ	500	2,00	4
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն 48մմ X 100 տնտեսական մեծ	ՄԱ	հատ	300	1,20	4
22820000	Հավելված ուսուցչի պայմանագրի	ՄԱ	հատ	150	6,0	40
22820001	Դատելի աշխատանքային օրագիր	ՄԱ	հատ	600	12,0	20
22820000	պայմանագիր ծնողների հետ	ՄԱ	հատ	150	7,5	50
22820000	Աշակերտների անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	15,0	50
22811110	Արտադասարանային հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	1200	1,2	1
22811110	Բաց թողված ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1,0	1
22820000	Պայմանագիր.ուսուցիչների	ՄԱ	հատ	150	0,75	5
22820000	Աշխատողների անձնական գործ	ՄԱ	հատ	500	2,5	5
22811110	մեթոդ միավորման ծրագիր	ՄԱ	հատ	1000	4,0	4
22820000	տարիֆիկացիա	ՄԱ	հատ	800	4,0	5
22811110	դասալսման մատյան	ՄԱ	հատ	2500	5,0	2
22811110	Աշխատողների հաճախումների մատյան	ՄԱ	հատ	2500	2,5	1
22820000	Ատեստատների բաշխման Լավաշ	ՄԱ	հատ	150	0,60	4

30237411	Համակարգչի մկնիկ	ՄԱ		2500	7,50	3
30237470	ստեղնաշար	ՄԱ		4000	8,00	2
30193700	սեղանի հավաքածու	ՄԱ		7000	7,00	1
19641000	Ցեյաֆոն /Պոլիէթիլենային/	ՄԱ	մետր	250	40,0	160
89812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	800	6,4	8
39831245	օճառ հեղուկ/250մլ/	ՄԱ	հատ	450	4,5	10
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	800	24,00	30
44821000	Մանրահատակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1500	9,0	6
39831276	Զուգարանի մաքրող նյութեր/	ՄԱ	հատ	1000	10,0	10
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ		1000	10,00	10
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	650	22,75	35
39224310	Զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1100	4,4	4
39831246	Պատուհանները մաքրող նյութ	ՄԱ	հատ	450	6,75	15
39831246	ամանները լվանալու հեղուկ/1000մլ/	ՄԱ	հատ	850	6,80	8
44192610	մեխ մետաղական	ՄԱ	կգ	700	2,8	4
31683200	Երկարացման լար 10մ	ՄԱ	հատ	2500	5,0	2
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ		100	4,9	49
39224331	դույլ պլաստմասայից	ՄԱ	հատ	900	2,70	3
44521110	Դռան փական	ՄԱ	դրամ	10000	10,0	1
44411100	ծորակներ	ՄԱ	դրամ	10000	10,0	1
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	պարկ/50կգ	3000	6,0	2
44111414	լատեքս անփայլ /10լ/	ՄԱ	հատ	10000	10,0	1
44921110	գիպտոնիտ	ՄԱ	պարկ/10կգ	1000	1,0	1
39531400	հատակածածկ	ՄԱ	դրամ	123000	123,0	1
32321180	ջրի սարք	ՄԱ	դրամ	70000	70,0	1
38651200	պոռեկտոր	ՄԱ		485000	485,0	1
39717100	հովհարիչ	ՄԱ		25000	25,0	1
30211220	Համակարգիչ	ՄԱ	դրամ	245000	247,0	1
32341100	խոսափող	ՄԱ	դրամ	15000	15,0	1
	ՄՆՆԴԱՄԹԵՐՔ					
15811120	Հաց	ԳՀ	կգ	340	839,80	2470
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	320	89,60	280
03211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	480	151,20	315
15616000	Հնդկաձավար/գրեչկա/	ԳՀ	կգ	400	112,00	280
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	500	140,00	280
15421100	Բուսական յուղ	ԳՀ	լիտր	700	245,00	350
15112150	Հավի կրծքամիս ոսկորոտ	ԳՀ	կգ	1850	1100,8	595
15313000	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	190	264,10	1390
15333100	տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	1000	75,00	75
15512000	թթվասեր տեղական/0,45կգ տուփերով	ԳՀ	կգ	1200	270,00	225
15541100	պանիր լոռի	ԳՀ	կգ	2000	196,0	98
1587240	կերակրի աղ մանր	ԳՀ	կգ	190	14,10	75
	ԱՇԽԱՏԱՆՔ					
30121370	Զեռուցման համակարգի և Զերմակայուն. Կաթսաների նորոգման աշխատանք	ՄԱ	դրամ	400000	400,00	1
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1140500	1140,5	1
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	2650000	2650,0	1
65111000	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	100000	100,0	1
65200000	Հրշեջ անվտանգության սպասարկում	ՄԱ	դրամ	48000	48,0	1
65200000	գազի տեխ, սպասարկում,	ՄԱ	դրամ	94100	94,1	1
50313200	Պատճենահանող սարքերի պահպանման	ՄԱ	դրամ	50000	50,0	1
79951000	Մեմինարների կազմակերպ ծառ	ՄԱ	դրամ	40000	40,0	1
98391200	այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70000	70,0	1
48411200	հարկային հաշվետվութ.Համակարգ.ծառ./էկենց	ՄԱ	դրամ	3000	3,0	1
48443000	հաշվապահական համակարգչային ծրագրերի փաթեթների	ՄԱ	դրամ	300000	300,0	1
72410000						
22120000	Թերթի հայտարարություն	ՄԱ	դրամ	36000	36,0	1
50312000	Համակարգչային սարքերի պահպ.ծառայ	ՄԱ	դրամ	30000	30,0	1
64211100	Հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	80000	80,0	1
90500000	աղբահանման փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30000	30,0	1
64111000	փոխադրման ծառ.կապված լրագրերի և պարբերական մամուլի հետ	ՄԱ	դրամ	10400	10,4	1

90500000	դեռատիզացիայի և թափոնների հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	50,0	1
99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր աշխատավարձ պահուստային ֆոնդ	ՄԱ	դրամ	67911000	67911,0	1
	Գրքերի շրջանառու ֆոնդ		դրամ	1196000	1196,0	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ	ՄԱ	դրամ	151500	151,5	1
					79230,1	